10. *Ad S. Joseph ante missam.*

O felicem virum, beatum Joseph, cui datum est

Deum, quem multi reges voluerunt videre et non viderunt, audire et non audierunt, non solum videre et audire, sed portare, deosculari, vestire et custodire.

Ÿ. Ora pro nobis, beate Joseph.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus.—Deus, qui dedisti nobis regale sacerdotium, præsta, quæsumus, ut, sicut beatus Joseph Unigenitum Filium tuum, natum ex Mariâ Virgine, suis manibus reverenter tractare meruit et portare: ita nos facias cum cordis munditiâ et operis innocentia tuis sanctis altaribus deservire, ut sacrosanctum Filii tui corpus et sanguinem hodie digne sumamus et in futuro sæculo præmium habere mereamur æternum, per Christum Dominum nostrum. (*Analecta et P. Morel*).

(*Indulg.*—1 anni cuilibet sacerdoti hanc precem ante missam dicenti. Animabus purgatorii potest applicari.—Pius VII., 1802.)

11. *Consecratio sui ad S. Joseph.*

Sancte Joseph, Domini mei Jesu nutritie ac beatæ Mariæ Virginis sponse, ego, *N...*, te in singularem patronum ac tutorem eligo et quoniam constituit te Deus præpositum sanctæ familiæ suæ, oro te atque obtestor, ut in vocatione meâ mihi adsis benignus et intercessione tuâ faveas. Doce me, quæso, Mariam venerari ut advocatam, colere ut Dominam, amare ut matrem. Te duce, juxta legem christianam in viâ pietatis ac virtutis ambulem et ita merear patrocinio tuo, verus Jesu et Mariæ filius, perpetuo vivere et mori. Amen.

12. *Ad felicem mortem obtinendam.*

O sancte Joseph, qui in suavissimo Jesu clientis tui et dulcissimæ sponsæ tuæ Mariæ complexu ex hâc vitâ emigrasti : succurre mihi, ô sancte Pater, cum Jesu et Mariâ, tunc potissimum quando mors vitæ meæ finem imponet, illudque mihi solatium mihi impetra, ut in iisdem sanctissimis Jesu et Mariæ brachiis expirem. In manus vestras vivens et moriens, commendo spiritum meum, Jesu, Maria, Joseph. (*Cæleste Palmetum.*)

13. *Pia invocatio.*

Protector noster, aspice nos ; beate Joseph, in adiutorium nostrum semper intende, ut, imitatione tuâ, Jesum et Mariam debito cultu et amore constanter prosequentes in terris, æternum contemplari et benedicere tecum mereamur in cœlis.

14. *Dni. Olier invocationes.*

Ave Joseph, imago Dei Patris.

Ave Joseph, pater Dei Filii.

Ave Joseph, sacrarium Spiritûs Sancti.

Ave Joseph, dilecte sanctæ Trinitatis.

Ave Joseph, magni consilii coadjutor fidelissime.

Ave Joseph, Virginis Matris sponse dignissime.

Ave Joseph, pater omnium fidelium.

Ave Joseph, custos sanctarum virginum.

Ave Joseph, paupertatis amantissime.

Ave Joseph, exemplum mansuetudinis et patientiæ.

Ave Joseph, speculum humilitatis et obedientiæ.

Et benedicti oculi tui, qui viderunt quæ tu vidisti.

Benedictus es tu inter omnes homines.

Et benedictæ aures tuæ quæ audierunt quæ tu audisti.

Et benedictæ manus tuæ quæ contrectaverunt Verbum incarnatum.

Et benedicta brachia tua, quæ portaverunt omnia portantem.

Et benedictum pectus tuum, in quo Filius Dei dulcissime requievit.

Et benedictum cor tuum ardentissimo amore succensum.

Et benedictus Pater æternus qui te elegit.

Et benedictus Filius qui te amavit.

Et benedictus Spiritus Sanctus qui te sanctificavit.

Et benedicta Maria, sponsa tua, quæ te ut sponsum et fratrem dilexit.

Et benedictus Angelus qui te custodivit.

Et benedicti in æternum omnes qui benedicunt tibi et qui diligunt te.

15. *Litanix sancti Joseph.*

Kyrie, eleison.

Christe, eleison.

Kyrie, elieson.

Christe, audi nos.

Christi, exaudi nos.

Pater de cœlis, Deus miserere nobis.

Fili Redemptor mundi Deus, miserere nobis.

Spiritus Sancte, Deus, miserere nobis.

Sancta Trinitas, unus Deus, miserere nobis.

Sancta Maria, sponsa sancti Joseph, ora pro nobis.

Sancte Joseph, vir Mariæ de quâ natus est Jesus, ora pro nobis.

Sancte Joseph, vir virgo virginis matris,
 Sancte Joseph, custos virginitatis Mariæ,
 Sancte Joseph, pater Filii Dei,
 Sancte Joseph, nutritie pueri Jesu,
 Sancte Joseph, organum Verbi silentis,
 Sancte Joseph, redemptor Redemptoris nostri,
 Sancte Joseph, salvator Salvatoris nostri,
 Sancte Joseph, dux Christi fugientis,
 Sancte Joseph, hospes Dei peregrinantis,
 Sancte Joseph, gubernator incarnatæ Sapientiæ,
 Sancte Joseph, minister magni consilii,
 Sancte Joseph, quæstor thesauri cœlestis,
 Sancte Joseph, vir consummatæ justitiæ,
 Sancte Joseph, exemplar perfectæ obedientiæ,
 Sancte Joseph, lilium intemeratæ castitatis,
 Sancte Joseph, zelator animarum nostrarum,
 Sancte Joseph, protector domorum religiosarum,
 Sancte Joseph, defensor agonizantium,
 Sancte Joseph, patrone in Domino morientium,
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis,
 Domine.
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, exaudi nos,
 Domini.
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis.
 Christe, audi nos.
 Christe, exaudi nos.
 V. Ora pro nobis, sancte Joseph.
 R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Ora pro nobis.

OREMUS.

Sanctissimæ Genetricis tuæ Sponsi, quæsumus,
 Domine, meritis adjuvemur, ut quam possibilitas
 nostra non obtinet, pretiosa mors Sanctorum nobis